



Okyanus ötesinden niye gelinir?

Evet, ilginç bir soru ile başlamak istiyorum bu haftaki yazıma. Gerçekten "okyanus ötesinden" Türkiye'ye niye gelinir? Hiç düşündünüz mü? Çok düşünmeye bile gerek kalmadan hemen cevap verelim. Demokrasi için gelinir, insan hakları için gelinir, özgürlükler için gelinir, hakları gasp edilenlerin haklarını iadesi için gelinir, Türkiye'deki değerlerin, kurumların ve anlayışın normalleşmesi için gelinir. Devletin içerisinde yuvalanmış vatan ve millet düşmanı, darbe yanlılarına fırsat vermemek için gelinir. Kendi menfaatlerinin devamı için halka silah doğrultmaktan çekinmeyenlere fırsat vermemek için gelinir. **Câmi bombalayıp komşu ülkelere savaş açacak kadar gözü dönmüş cânilere fırsat**

sat vermemek için gelinir. 16'dan fazla imparatorluk kurmuş bir milletin haysiyetini ve şerefini dünyanın gözü önünde beş kuruşa muhtaç ettirecek kadar ülkenin yeraltı ve yerüstü kaynaklarını sömürmelerine fırsat vermemek için gelinir. Ekonomik istikrar için gelinir.

Daha yazmak istiyorum. Yıllarca alın teri dökerek, mürekkep yalayarak, gurbetin acısını ve yalnızlığını yaşayarak **gözyaşıyla elde ettikleri diplomaları keyfi uygulamalara kurban ettirmemek için gelinir. Gasp edilmiş hakların iadesi için gelinir.**

Eğitim hakları ellerinden alınarak ülkenin potansiyel sermayesini çarçur eden vatan hâinlerine dur demek için gelinir. Kızlarımızı yıllarca eğitim kurumları önünde gözyaşı döktürerek, Nazi kampı gibi ikna odaları kuranlara hesap sormak için gelinir. **Ülkede Alevi-Sünni problemi varmış gibi sorun yaratanlara, bin yıllık Kürt-Türk kardeşliğini düşmanlık haline getirmek için gece gündüz planlar yapıp, fitne tohumları ekmeye çalışanlara dur demek için gelinir.** Türk'ün Kürt'ten, Kürt'ün de Türk'ten başka dostu yok.

Osmanlı'ya ihanet etmemiş tek bir millet var o da Kürt milleti. Yıllarca Osmanlı'yı kötüleyen ver her fırsatta Osmanlı'ya ait bütün değerleri

çok etmek isteyenlerin fitnesinden başka bir şey olmayan bu Kürt oyununa dur demek için gelinir. Hâlâ özü ile sözü ile dosdoğru yaşayan Kürt kardeşlerimiz yıllarca bu oyuna gelmediler ve asla da gelmeyecekler. Dış ve iç güçler bütün imkanlarını kullanmalarına rağmen başarılı olamadılar, ve olamayacaklar. İşte, kendi yaşam alanlarına müdahale edilmesini istemeyen, menfaat ve nemalarının paylaşılmasını istemeyen bu fitne tohumları ekmeye çalışıp, ülkenin evlatlarını bir birine düşürmeye çalışan şeytan odaklarına fırsat vermemek için, hem de bütün imkansızlıklara rağmen gelinir.

Askeri darbelerle zemin hazırlamak için kanunları ve güç odaklarını kullananlara fırsat vermemek için gelinir. **"Üç milyon vatandaşı öldürsek birşey kaybetmeyiz" deyenlerin câni ve barbar plânlarına fırsat vermemek için gelinir.** Anayasayı halkın ve ülkenin hem dış dünyada hem içeride menfaatlerini gözetici şekilde yeniden düzenlenmesine katkı sağlamak için gelinir.

Kısacası bir oy için "okyanus ötesinden" her ne pahasına olursa olsun gelinir. Biraz daha radikalce söylemek gerekirse, **değil okyanus ötesinden fezâdan inip gelinir, hatta imkân olsa mezardan kalkıp yine gelinir.** Vatan aşkı ile yıllarca yanıp tutuşan her

Türkiye sevdâlisi gelmek zorunda. Sadece kendisi için değil, ülkesinde hakları gasp edilmiş, dört gözle haklarının iadesi için kurtarıcı bekler gibi bekleyenler için, **yüreklende tutuşan umut ışığının sönmemesi için gelinir.** Ortadoğu'da, Asya'da, Afrika'da, Avrupa'da hatta Amerika'da zulme uğrayanların, hakları ellerinden alınanların, emperyal arzular uğrunda geleceklere için edilenlerin umudu için yine gelinir.

Bir sabah uyandırdığında suçsuz günahsız elleri kelepçelenerek, sorgusuz sualsiz işkence hanelere tükânların hesabını sormak için gelinir. **Vatan ve millet aşkı ile ülkesine hizmet etmeye çalışırken idam edilen bir başbakanın hesabını sormak için gelinir.** Hayâli kaos yaratarak ülke ekonomisini zayıflatanların mal varlıklarının hesabını sormak için gelinir. Başka ne için gelinir diye çok fazla düşünmeye bile gerek kalmadan daha yüzlerce neden sıralanabilir. Son zamanlarda **ülkenin Dış politikada elde etmiş olduğu itibarının devamı için her ne pahasına olursa olsun yine gelinir.** 12 Eylül Referandumunda okyanus ötesinden ben geldim. Yine Allah'ın izni ile 12 Haziran seçimleri için de geleceğim. **Yukarıda bahsettiğim değerlerin sadece bir tanesine bile inanan her vatandaş gelir ve gelmeli.**



Vakıflar haftası

Geçtiğimiz Vakıflar Haftası birçok faaliyetlerle kutlandı. İslam âlemi ve özellikle ülkemiz vakıf eserleriyle doludur. Ancak iktisadi ve sosyal gerileme ile beraber vakıflar da fonksiyonlarını hakkıyla yerine getirememeye başlamışlardır. Bunun sonucunda vakıflarda da bir gerileme yaşanmıştır. Kişinin kendi mülkiyetinde olan bir mamelekinin hayır amacıyla toplumun hizmetine sunması demek olan vakıf, kamu ve özel kesim arasında üçüncü sektörü oluşturur. Batı dünyası, bu sektörü bizden sonra keşfetmiştir. Türkiye'de ise Medeni Kanuna "tesis" olarak İsviçre'den tercüme edilmiş, daha sonra vakıf şekline dönüşmüştür. Bu dönem pek çok vakıf eserinin kaybolduğu veya nitelik değiştirdiği bir dönemdir. Rahmetli İsmail Kaya hocamız bir olay anlatmıştı: Konya'da bir caminin yanındaki vakıf evi, satılığa çıkarılmış vekalet de camii haricine satılmasın diye camide kalması kaydıyla imamın almasını teklif etmiş. İmam emekli olduktan sonra "ev benim, ben satın aldım" diye tutturmuş. Vefat edince cemaat, hocaya haklarını helal etmemiş, bu yüzden tabutu başında biraz da karışıklık çıkmış...

Yine İstanbul'da (ve pek çok yerde) pek çok cami veya medrese (okul) yerinin yıkıldığı, işgal edildiği, hatta tek parti döneminde satıldığı bilinmektedir. Konya'da halkın genellikle vakıf konusunda daha hassas olduğunu biliyoruz. Bir yerde vakıf şüphesi söylenince, pek rağbet gösterilmemektedir. Hatta böyle yerlerdeki kooperatifler ciddi sıkıntılarla karşılaşmaktadır. Şehir hayatının gelişmesi, büyümesi ve yeni imar planı anlayışı ile vakıf mevzuatı da ele alınmalıdır. İmar planı yapılırken vakıflara dikkat edilmelidir. Ancak imardaki bazı teknik gerekçelerle vakıfların haklarının korunabilmesi için yeni düzenlemelere ihtiyaç duyulabilmektedir. Ayrıca modern işletmecilik anlayışı da vakıf işletmelerinde yeni anlayışı beraberinde getirmektedir.

Bu yıl Vakıflar Haftası münasebetiyle Sayın Başbakanımızın himayesinde Diyanet İşleri Başkanlığı, Vakıflar Genel Müdürlüğü, İslam Kalkınma Bankası İslamic Research and Training Institute ve Kuwait Awkaf Public Foundation ortaklığında İstanbul'da 5. Vakıfların Fikhi Sorunları Sempozyumunu düzenlendi. Bu yılın konusu, vakıfların denetimidir. Geçen yıllarda para ve mali evrak vakıfları, sosyal nitelikli vakıflar ele alınmıştır.

Kuwait Awkaf'ın vakıflar alanında İslam ülkelerinde çalışmalarını düzenleyen resmi koordinasyon programında; vakıf edebiyatı ile çalışmalar, vakıf araştırmaları ve eğitimin geliştirilmesi, vakıflarla ilgili erwanter çıkarılması bulunmaktadır. Bu çerçevede vakıflar literatürü ile ilgili olarak Cumulative Index for Awkaf Literature- el-Keşaf el-Cami' il Edebiyyat' il-Evkaf adlı kapsamlı bir çalışma genel sekreterlik tarafından 2008 yılında Kuveyt'te basılmıştır. Bu eser, vakıflarla ilgili çalışma yapanlar için gayet güzel bir çalışmadır. Eserde Türkiye, İran, Suudi Arabistan, Mısır, Ürdün ve Filistin Kuveyt, Fas (Mağrib) ve Hind'deki vakıflara ilgili çalışmalar yer almaktadır. Arapça, İngilizce, Türkçe ve Fransızca kaynaklar belirtilmiştir. Ayrıca Türkiye'deki vakıflarla ilgili kaynak İslam Kalkınma Bankası, Kuwait Awkaf işbirliği ile 2002 yılında yayınlanmıştır. Kuwait Awkaf, vakıflarla ilgili olarak birçok yüksek lisans ve doktora tez çalışmalarını da yayınlamaktadır. (www.awkaf.org) Vakıflar konusu, akademik alanda üzerinde uzun çalışmalar yapılabilecek bir alandır.

Kalaycı hükümeti eleştirdi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı, hükümeti eleştirerek, milli ve manevi değerlerin tahrip edildiğini, her alanda değerler erozyonu yaşandığını söyledi

MHP İl Başkanlığı'nda, milletvekili adayları Sait Gönen, Durmuş Ali Açıklı ve Zuhâl Ekici ile birlikte basın toplantısı düzenleyen Mustafa Kalaycı, AK Parti iktidarı döneminde, yozlaşma ve değerler erozyonunun kaygı verici duruma ulaştığını ifade etti. Kalaycı, "Ülkemizin kuralları ve kurumları, milli ve manevi değerlerimiz tahrip edilerek her alanda değerler erozyonu yaşanmış, yozlaşma korkunç boyutlara ulaşmıştır. İcra dosya sayısı 10 milyondan 18 milyona yükselmiş, sadece Konya merkezde icra dosya sayısı 200 bine ulaşmıştır. Boşanma sayısında özellikle son yıllarda patlama olmuş, 2010'da 116 bin boşanmaya ulaşılmıştır. Alkollü içki tüketimi 4 kat artmış olup, alkolle başlama yaşı 11'e yükselmiş, uyuşturucuya başlama yaşı 12'ye kadar inmiştir. Fuhuş artmış, Konya'mızda bile bir-



çok mahallede fuhuş yuvaları faaliyet göstermektedir. AKP iktidarında eğitim alanında da Avrupa Birliği'ne uyum adı altında milli ve manevi değerlerden yoksun bir müfredat okullarda uygulamaya konulmuştur. Ders kitaplarında birçok konu küresel bakış açısıyla ele alınmıştır. Çocuklarımızın bilinçaltın-

da manevi ve milli şuurdan uzak bir anlayış yerleştirilmeye çalışılmıştır" dedi. İktidar partisini milli ve manevi değerleri istismar etmekle suçlayan Kalaycı, sözlerine şöyle devam etti: "Katsayı adaletsizliğini gidereceğiz, İmam Hatip Liseleri'nin önünü açacağız diyenler, Heybeliada Papaz Okulu'nu açmaya

yönelmiştir. Ayasofya Camii'ni ibadete açacağı diyenler, Sümela Manastırı'nı, Tarsus ve Akdamar Kilisesi'ni ibadete açmışlardır. Kur'an kursunu yıkarırken, kiliseleri bu millletin parasıyla onarılmıştır. Başörtüsü namus borcumuz derken, zinayı cezasız bırakarak namussuzluğun önünü açmışlardır." **İHA**

Multipl Skleroz nedir?



BSK Konya Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr. Nigar İnceköy, Mayıs ayının üçüncü haftasında değişik etkinliklerle kutlanan Multipl Skleroz (MS) haftası öncesinde, MS'in belirtileri ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi.

İnceköy, "Multipl skleroz (MS), genç erişkinlerde görülen yani genellikle 20-40 yaş arasında başlayan bir hastalıktır. Beyin ve omurilikimizi etkileyen bu hastalık, gençlerde engelliliği yoli açan sinir sistemi hastalıklarının en önemlilerindedir. Kadınlarda, erkeklere göre daha sık rastlanmaktadır. Ülkemizde de kesin veri olmamasına rağmen 30 bin üzerinde MS hastası bulunduğu tahmin edilmektedir" dedi. **MS'İN NEDENİ TAM OLARAK BİLİNMIYOR**

BSK Konya Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr. Nigar İnceköy, "MS hastalığının ortaya çıkmasında bağışıklık sisteminin önemli rolü olduğu bilinmektedir. Bu mekanizmanın ayrıntıları aydınlatılmaya çalışılmaktadır. Bağışıklık sistemimizin kendi vücut yapılarına dokularımıza karşı reaksiyon gösterdiği ve sonrasında da sinir sisteminde tahribat oluştuğu bilinmektedir. Hastalığın gelişmesinde genlerimiz de rolü olabileceği düşünülmektedir. Ancak, henüz erken gen tanımlanabilmiş değildir. Genetik olarak birbirinin aynı olan tek yumurta ikizlerinden birinde MS gelişse bile, diğerinde gelişme riski yüzde 25 oranında saptanmaktadır. Bu da genlerin, hastalığın oluşumundaki tek neden olamayacaklarını göstermektedir. Eskiden sadece beynin ve omuriliğin ak maddesini etkilediği ve orada hasara yol açtığı düşünülürken bu hastalığın, sinir hücrelerinin uzantısını ve hücrenin kendisini de harap edebildiği son bilimsel yayınlarda ortaya konmaktadır. Bu bilgiler de bize MS'in sadece sinir kalıfını etkileyen bir hastalık olmadığını, daha yaygın etkilenmeye yol açan bir hastalık olduğunu göstermektedir" dedi. **Memleket**

Et ithalatında gümrük vergisinin artırılması

KONYA Ticaret Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Üyesi Kayasetin Taşkın, besicilerin et ithalatındaki gümrük vergisinin yüzde 60'a çıkarılmasına sevindiyini bildirdi. Taşkın, yaptığı yazılı açıklamada, et fiyatlarının yükselmesi sonucunda hükümetin bir tedbir olarak sıfır gümrükle et ithal etme yoluna gittiğini anımsattı. Yerli besicileri korumak amacıyla, bu yılın Mart ayında yüzde 45'e çıkarılan et ithalatındaki gümrük vergisinin, yüzde 60'a yükseltildiğini dile getiren Taşkın, alınan bu kararın yerli besicileri sevindirdiğini bildirdi. İç piya-

sada et fiyatlarının dengelenmesi için halen, sıfır gümrük ile büyükbaş besi hayvanı, yüzde 20 gümrük vergisi ile küçükbaş besi ve kasaplık hayvan ithalatı yapılabildiğini ifade eden Taşkın, şunları kaydetti: "Büyükbaş kasaplık hayvan ithalatında, hayvanların ağırlığına göre yüzde 30-40 gümrük vergisi uygulanıyor. İthal et ve kasaplık hayvanların maliyetinin düşük olması nedeniyle, yerli besici, hayvanını satmakta zorlanıyordu. Et Balık Kurumu'nun (EBK) 12,5 lira olarak belirlediği hayvan alım fiyatı, yerli besici için

düşük kalınca EBK, geçen hafta alım fiyatını 13 liraya çıkarması da olumlu bir adım oldu. EBK'nın ayrıca, yerli besicinin EBK'ya hayvan getirmesini sağlamak üzere sözleşmeli alma geçme çalışması yapması yerli besiciler için iyi bir gelişme olmuştur. Yerli besicilerin karkas kilogram maliyeti 14 lira civarındadır. Alınan bu kararlarla hükümetimiz yerli besicinin korunması yönünde önemli adım atmıştır. Yerli üreticileri nefes aldırarak bu uygulamalarla ithalat zorlaşacak ve bu uygulamalar da yerli üreticileri o kadar olumlu yansıyacaktır." **aa**

Dedemli'de baraj semineri yapıldı



DEDEMLİ Belediyesi tarafından "Bağbaşı Barajı Kamulaştırma İşlemleri ve İskân Çalışmaları" konulu bilgilendirme toplantısı yapıldı. Dedemli İlköğretim Okulu binasında gerçekleştirilen toplantıya Konya DSİ Kamulaştırma Şube Müdürü Mehmet Ün ve DSİ Kamulaştırma Baş Mühendisi Ekrem

Ünlü katılarak Göksu Nehri üzerine kurulan HES'lerden etkilenen arazi ve binaların kamulaştırılma aşamaları ve yöntemleri hakkında bilgi verdi. Ün, "Bu barajdan bina ve arazi olarak en fazla etkilenen beldenin ise Dedemli Kasabası olması bekleniyor. Kasabanın yarısının su altında kalması ve ekilecek

arazilerin tamamının suya gömülecek olması halkı tedirgin ediyor" dedi. Dedemli Belediye Başkanı Ali Uçar da "Hem halkımızı bilinçlendirmek hem de en yetkili ağzılardan bu bilgi kirliliğini önlemek amacıyla DSİ yetkilileriyle birlikte böyle bir bilgilendirme toplantısı düzenledik" DSİ Kamulaştırma Baş Mühendisi Ekrem Ünlü ise, "Devlet, halkını asla mağdur etmeyecek, arazilerin, ağaçların, bahçelerin, evlerin, dükkanların kısacası istiklal alanı içerisinde kalan her şeyin bedeli, önümüzdeki günlerde kurulacak olan komisyonlarla belirlenip değeri ölçüsünde kıymetlendirilecek ve yeni güzergahtan yollar yapılacak" diye konuştu. Para almak isteyenlere para, ev isteyenlere ev yapılabileceğini vurgulayan Ünlü, Hasankeyf ve İlisu Köyü'nde de benzer olaylar karşısında yapılan evlerin fotoğraflarını halka gösterdi. **Memleket**

Lastiği patlayan araç takla attı

AKSARAY-KONYA karayolunda lastiği patlayan otomobilin yoldan çıkarak takla atması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Kaza, Aksaray-Konya karayolunun 75. kilometresinde meydana geldi. Kadir Kılıç idaresindeki 06 LTP 92 plakalı otomobil seyir halindeyken lastiği patladı. Kontrolten çıkan otomobil, sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak takla atıp tarlaya uçtu. Tarlada bulunan elektrik direğine çarparak durabilen otomobilde bulunan sürücü Kadir Kılıç ile Mehmet Karakuş yaralandı. Yaralıları olay yerine sevk edilen ambulansla Aksaray Devlet Hastanesi Abdülmetin Acil Servisi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. **İHA**

